ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 30 июня 2021 г. № 312

г.Кызыл

О внесении изменения в пункт 5.54

Положения о Министерстве

культуры Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 5.54 Положения о Министерстве культуры Республики Тыва,

утвержденное постановлением Правительства Республики Тыва от 19 октября 2012 г.

№ 576, изменение, изложив его в следующей редакции:

«5.54. в пределах полномочий обеспечивает меры по противодействию терро-

ризму и экстремизму;».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий обязанности

           Главы Республики Тыва                                                                         В. Ховалыг

consultantplus://offline/ref=36168BB13699053C07C0506209BE5C1CCD29145D47F304A0E6D01734DBDB3536019D2BEA12F70D8C9F0F00BEA00D878489888FB7AE29w2n3H